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La forme masculine a été utilisée dans ce document pour alléger le texte. Lorsque qu’elle est employée pour des personnes ou des fonctions, elle se rapporte aussi bien aux hommes qu’aux femmes.

INFORMATION  
POUR LES ENTREPRISES

ADRESSES UTILES

ORP MONTHEY / ST-MAURICE
Rue du Coppet 2, 1870 Monthey
027 606 92 50 / orpmonthey@admin.vs.ch

Répondants entreprises : 
Fabrice Avanthey 

027 606 92 64 / fabrice.avanthey@admin.vs.ch

Véronique Turin 
027 606 92 70 / veronique.turin@admin.vs.ch

ORP MARTIGNY
Rue du Léman 29, 1920 Martigny 
027 606 92 21 / orpmartigny@admin.vs.ch

Répondants entreprises : 
René Crettex 

027 606 92 38 / rene.crettex@admin.vs.ch

Youri Ospel 
027 606 92 39 / youri.ospel@admin.vs.ch

ORP SION
Place du Midi 40, 1950 Sion
027 606 93 00 / orpsion@admin.vs.ch

Répondants entreprises : 
Gilles Clerc 

027 606 93 42 / gilles.clerc@admin.vs.ch

Carmen Gay 
027 606 93 39 / carmen.gay@admin.vs.ch

Tristan Glassey 

027 606 93 36 / tristan.glassey@admin.vs.ch

ORP SIERRE
Route de la Bonne-Eau 20, 3960 Sierre
027 606 94 00 / orpsierre@admin.vs.ch

Répondants entreprises : 
Patrick Imboden 

027 606 94 32 / patrick.imboden@admin.vs.ch

Stéphanie Poffet 
027 606 94 40 / stephanie.poffet@admin.vs.ch 

Jean-Pierre Salamin 
027 606 94 38 / jean-pierre.salamin@admin.vs.ch

RAV OBERWALLIS
Viktoriastrasse 15, 3900 Brig
027 606 94 50 / ravoberwallis@admin.vs.ch

Répondante entreprises : 
Bernadette Baring 

027 606 94 95 / bernadette.baring@admin.vs.ch

LES OFFICES RÉGIONAUX  
DE PLACEMENT (ORP) EN VALAIS

LE SERVICE DE L’INDUSTRIE,  
DU COMMERCE ET DU TRAVAIL (SICT)

SERVICE DE L’INDUSTRIE,  
DU COMMERCE ET DU TRAVAIL
Avenue du Midi 7, 1950 Sion
027 606 73 10 / sict-diha@admin.vs.ch

SECTION PLACEMENT PUBLIC
Avenue du Midi 7, 1950 Sion 
027 606 73 33

SECTION LOGISTIQUE DES MESURES 
DU MARCHÉ DU TRAVAIL
Avenue du Midi 7, 1950 Sion 
027 606 73 42

SECTION AFFAIRES JURIDIQUES

Avenue du Midi 7, 1950 Sion 
027 606 73 02

SECTION COMMERCE,  
PATENTES ET MAIN-D’ŒUVRE
Avenue du Midi 7, 1950 Sion 
Tél. 027 606 73 07




